2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.05.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]549

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма – транспортного средства –
марка, модель: Тойота Лэнд Крузер

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 (в ред. от 26 сентября 2017 года № 1164), Положением о порядке и условиях приватизации имущества городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 марта 2010 года № 18/5
(в ред. от 28 сентября 2017 года № 64/4), Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 сентября 2014 года № 19/8 «Об организации продажи муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма на аукционе», Прогнозным планом приватизации муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 июля 2018 года № 77/5 (в ред. от 31 января 2019 года № 7/3), протоколом заседания комиссии по определению условий приватизации имущества городского округа Верхняя Пышма на 2019 год от 04 апреля 2019 года № 1, отчетом независимой оценки и экспертизы № 316-25072018/АвтоРС, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма – транспортного средства – марка, модель: Тойота Лэнд Крузер, тип: легковой универсал, идентификационный номер (VIN): JTEHT05J102017112, год выпуска: 2001 (далее – Объект):
1) способ приватизации Объекта – продажа на аукционе, открытом
по составу участников и форме подачи предложения о цене Объекта;
2) начальная цена Объекта – 310 000 (Триста десять тысяч) рублей
00 копеек;
3) порядок оплаты – единовременно;
4) иные необходимые для приватизации имущества сведения отсутствуют.
2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма:
1) осуществить организационные мероприятия по подготовке документов, связанных с приватизацией Объекта;
2) внести необходимые сведения в реестр муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма после государственной регистрации перехода права собственности на Объект к покупателю.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-184533
Вр-184533